
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body
Muži 1986 - 2007

1 38 Vančura Jan TJ Spartak Třebíč 2006 13:16,0 10,000
2 16 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 13:26,0 9,874
3 18 Vostal Václav TJ Spartak Třebíč 2006 13:32,0 9,799
4 7 Klouda Tomáš Atletika Jihlava 1988 13:57,0 9,485
5 19 Ošmera Martin - 2007 14:02,0 9,422
6 30 Kostka Marek Sokol Třebíč 1998 14:36,0 8,995
7 1 Konečný Aleš 2B Winner Team 1988 14:50,0 8,819
8 43 Musil Lukáš Třebíč 1998 15:08,0 8,593
9 41 Čajánek Martin - 1995 16:13,0 7,776

Muži 40 1976 - 1985
1 20 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 14:03,0 10,000
2 42 Černý Jan Krotitelé dechů 1985 14:11,0 9,905
3 6 Tajbr Aleš OOB Třebíč 1981 14:43,0 9,526
4 34 Jewell Michael Okříšky 1982 14:56,0 9,371
5 21 Caha Zbyněk Třebíč 1984 15:45,0 8,790
6 37 Bříza David OOB Třebíč 1982 15:50,0 8,731
7 25 Sochor David Vladislav 1977 18:00,0 7,189
8 27 Michal Jiří Moravské Budějovice 1979 20:02,0 5,741

Muži 50 1966 - 1975
1 14 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 15:01,0 10,000
2 2 Chodur Josef Brno 1975 15:12,0 9,878
3 17 Jurda Pavel Atletik Třebíč 1975 16:00,0 9,345
4 13 Jičínský Petr Orel Moravské Budějovice 1972 16:25,0 9,068
5 22 Šťáva Petr Triclub Jihlava 1967 18:33,0 7,647
6 36 Belán Luděk Třebíč 1966 18:38,0 7,592

Muži 60 1956 - 1965
1 8 Krejska Emil FK Rudíkov 1963 18:08,0 10,000
2 39 Musil Josef Náměšť nad Oslavou 1964 18:58,0 9,540
3 35 Zíma Luboš Fränkische 1963 19:02,0 9,504
4 28 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 19:10,0 9,430
5 12 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 19:49,0 9,072
6 44 Klusáček Pavel Rokytnice nad Rokytnou 1956 21:35,0 8,097
7 15 Suchý Karel Atletik Třebíč 1956 25:53,0 5,726

Muži 70 1955 a starší
1 11 Koreš Arnošt Heraltice 1950 19:26,0 10,000
2
3

Dorostenci 2008 - 2009
1 4 Večeřa Matyáš TJ Spartak Třebíč 2009 13:29,0 10,000
2
3

Ženy 1996 - 2007
1 32 Doláková Šárka Jihlava 2007 10:07,0 10,000
2 29 Kostková Petra Sokol Třebíč 1998 11:59,0 8,155
3 40 Dvořáková Veronika Ema Třebíč 2003 13:01,0 7,133

Ženy 30 1986 - 1995
1 23 Cidlíková Jana Mizuno Team 1988 10:11,0 10,000
2 24 Burešová Žaneta Třebíč 1993 10:37,0 9,574
3 10 Pospíchalová Šárka Jihlava Segibo 1991 10:45,0 9,444
4 3 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 13:50,0 6,416

Ženy 40 1976 - 1985
1 48 Báňová Jana Štěměchy 1979 10:37,0 10,000
2 26 Nováková Ladislava Kopretiny 1977 11:32,0 9,137
3

Ženy 50 1975 a starší
1 33 Hrnčářová Lenka Trnava 1974 12:27,0 10,000
2 9 Peštálová Ilona Kopretiny 1974 12:41,0 9,813
3 5 Chládková Pavla Znojmo 1974 13:35,0 9,090

Starší žáci 2010 - 2011
1 48 Polenda Štěpán TJ Spartak Třebíč 2010 04:44,0 10,000
2
3



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body
Dorostenky 2008 - 2009

1
2
3

Muži abs
1 38 Vančura Jan TJ Spartak Třebíč 2006 13:16,0 10,000
2 16 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 13:26,0 9,874
3 18 Vostal Václav TJ Spartak Třebíč 2006 13:32,0 9,799
4 7 Klouda Tomáš Atletika Jihlava 1988 13:57,0 9,485
5 19 Ošmera Martin - 2007 14:02,0 9,422
6 20 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 14:03,0 9,410
7 42 Černý Jan Krotitelé dechů 1985 14:11,0 9,309
8 30 Kostka Marek Sokol Třebíč 1998 14:36,0 8,995
9 6 Tajbr Aleš OOB Třebíč 1981 14:43,0 8,907

10 1 Konečný Aleš 2B Winner Team 1988 14:50,0 8,819
11 34 Jewell Michael Okříšky 1982 14:56,0 8,744
12 14 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 15:01,0 8,681
13 43 Musil Lukáš Třebíč 1998 15:08,0 8,593
14 2 Chodur Josef Brno 1975 15:12,0 8,543
15 21 Caha Zbyněk Třebíč 1984 15:45,0 8,128

16 37 Bříza David OOB Třebíč 1982 15:50,0
17 17 Jurda Pavel Atletik Třebíč 1975 16:00,0
18 41 Čajánek Martin - 1995 16:13,0
19 13 Jičínský Petr Orel Moravské Budějovice 1972 16:25,0
20 25 Sochor David Vladislav 1977 18:00,0
21 8 Krejska Emil FK Rudíkov 1963 18:08,0
22 22 Šťáva Petr Triclub Jihlava 1967 18:33,0
23 36 Belán Luděk Třebíč 1966 18:38,0
24 39 Musil Josef Náměšť nad Oslavou 1964 18:58,0
25 35 Zíma Luboš Fränkische 1963 19:02,0
26 28 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 19:10,0
27 12 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 19:49,0
28 27 Michal Jiří Moravské Budějovice 1979 20:02,0
29 44 Klusáček Pavel Rokytnice nad Rokytnou 1956 21:35,0
30 15 Suchý Karel Atletik Třebíč 1956 25:53,0

Ženy abs
1 32 Doláková Šárka Jihlava 2007 10:07,0 10,000
2 23 Cidlíková Jana Mizuno Team 1988 10:11,0 9,934
3 24 Burešová Žaneta Třebíč 1993 10:37,0 9,506
4 48 Báňová Jana Štěměchy 1979 10:37,0 9,506
5 10 Pospíchalová Šárka Jihlava Segibo 1991 10:45,0 9,374
6 26 Nováková Ladislava Kopretiny 1977 11:32,0 8,600
7 29 Kostková Petra Sokol Třebíč 1998 11:59,0 8,155
8 33 Hrnčářová Lenka Trnava 1974 12:27,0 7,694
9 9 Peštálová Ilona Kopretiny 1974 12:41,0 7,463

10 40 Dvořáková Veronika Ema Třebíč 2003 13:01,0 7,133
11 5 Chládková Pavla Znojmo 1974 13:35,0 6,573
12 3 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 13:50,0 6,326

Starší žákyně 2010 - 2011
1 43 Zabršová Justýna Spartak Třebíč 2011 05:04,0 10,000
2 23 Janková Nela Spartak Třebíč 2010 05:11,0 9,770
3 6 Velebová Michaela Spartak Třebíč 2010 05:27,0 9,243

Mladší žáci 2012 - 2013
1 55 Beránek Jiří TJ Spartak Třebíč 2013 03:33,0 10,000
2 8 Zacha David TJ Sokol Studenec 2013 03:47,0 9,343
3 57 Tajbr Tomáš OOB Třebíč 2012 04:17,0 7,934
4 51 Ošmera Štěpán Třebíč 2012 04:55,0 6,150

Mladší žákyně 2012 - 2013
1 14 Netoličková Sára Okříšky 2013 03:54,0 10,000
2 5 Velebová Lucie Spartak Třebíč 2012 03:54,5 9,979
3 49 Ondráková Adéla Spartak Třebíč 2012 03:59,0 9,786
4 53 Maule Denisa Sokol Třebíč 2013 04:36,0 8,205



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body
2014 - 2015

1 20 Makovec Šimon TJ Spartak Třebíč 2014 02:26,0 10,000
2 4 Bříza Leoš OOB Třebíč 2014 02:31,0 9,658
3 11 Krátký Vojtěch Tj spartak 2014 02:37,0 9,247
4 7 Zacha Ondřej TJ Sokol Studenec 2015 02:43,0 8,836
5 58 Tajbr Jan OOB Třebíč 2015 02:47,0 8,562

2014 - 2015
1 39 Dvořáčková Kristýna TJ Spartak Třebíč 2014 02:22,0 10,000
2 1 Gruszková Jasmína Atletika Jaroměřice nad Rokytnou 2014 02:29,0 9,507
3 19 Hrůzová Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 02:34,0 9,155
4 25 Kalvodová Alice TJ SPARTAK Třebíč 2014 02:39,0 8,803
5 22 Petz Isabella TJ Spartak Třebíč 2014 02:40,0 8,732
6 37 Chodurová Marika SK Speed Brno, spolek 2014 02:42,0 8,592
7 56 Labíková Viktorie Tj spartak 2014 02:51,0 7,958

2016 - 2018
1 3 Bříza Vilém OOB Třebíč 2017 01:10,0 10,000
2 52 Ošmera Adam Spartak Třebíč 2016 01:10,5 9,929
3 44 Bělka Ondřej TJ Spartak Třebíč 2016 01:14,0 9,429
4 32 Kuchyňa Samuel Korela Sportsteam 2018 01:16,0 9,143
5 47 Pivnička Vít Sokol Dalešice 2018 01:25,0 7,857
6 30 Papírník Antonín Spartak Třebíč 2017 01:26,0 7,714
7 31 Papírník František Spartak Třebíč 2017 01:37,0 6,143

2016 - 2018
1 13 Dolečková Elen TJ Spartak Třebíč 2016 01:06,0 10,000
2 12 Dolečková Tea TJ Spartak Třebíč 2016 01:08,0 9,697
3 40 Dvořáčková Markéta TJ Spartak Třebíč 2016 01:09,0 9,545
4 26 Vaňková Lucie TJ Spartak Třebíč 2016 01:13,0 8,939
5 38 Galabová Klára TJ Spartak Třebíč 2016 01:21,0 7,727
6 17 Kloudová Veronika Přibyslavice 2018 01:31,0 6,212
7 36 Honsová Barbora TJ Spartak Třebíč 2018 01:32,0 6,061

Benjamínci 2019 - 2020
1 10 Lovicar Jan Atletika Jemnice 2019 1 20
2 42 Toman Michal TJ SPARTAK 2019 2 19
3 15 Netolička Maxim Okříšky 2019 3 18
4 29 Nestrojil Marek TJ Spartak Třebíč 2019 4 17
5 34 Caha Šimon Spartak Třebíč 2019 5 16
6 27 Vaněk Adam Kouty 2020 6 15

Benjamínky 2019 - 2020
1 16 Večeřová Monika Heraltice 2020 1 20
2 21 Makovcová Nela TJ Spartak Třebíč 2019 2 19
3 46 Pivničková Ema Sokol Dalešice 2019 3 18

Děti s rodičemi 2021 a mladší
1 35 Cahová Kristýna Spartak Třebíč 2021
2 24 Kalvodová Aneta Náměšť nad Oslavou 2022
3 9 Lovicarová Tereza Třebelovice 2022
4 45 Pivničková Lea Sokol Dalešice 2022
5 41 Rach Richard Jaroměřice nad Rokytnou 2021

Starší přípravka kluci

Starší přípravka holky

Mladší přípravka kluci

Mladší přípravka holky


